Постановление
Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

14 июля 2020 г. № 94

О регистрации Канопацкой А.А.
кандидатом в Президенты
Республики Беларусь

Проверив соответствие порядка выдвижения Канопацкой Анны
Анатольевны кандидатом в Президенты Республики Беларусь требованиям
Избирательного кодекса Республики Беларусь и необходимые для
регистрации кандидата документы, Центральная комиссия Республики
Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов в
соответствии со статьями 33 и 68 Избирательного кодекса Республики
Беларусь  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидатом в Президенты Республики Беларусь
Канопацкую Анну Анатольевну, родившуюся 29 октября 1976 года,
индивидуального предпринимателя, беспартийную, проживающую
в городе Минске.

2. Выдать Канопацкой А.А. удостоверение кандидата в Президенты
Республики Беларусь.

Председатель комиссии Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии Е.Н.Дмухайло